様式第１号（第６条関係）

有料広告掲載申込書

（広報きほく広告用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

紀北町長　　　　　　　様

申請者

住　所

氏　名
電　話　（　　　）　－

紀北町有料広告事業実施要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

　なお、広告掲載に当たっては、同要綱の規定を遵守します。
記

１　広告媒体　　　　　　　　広報きほく
２　掲載希望号　　　　　　　　　年　　月号
（添付書類）

広告の原稿（版下又は電子データ）
　法人、団体等の概要が分かる書類

　その他